ナルク（NALC）9 月号付録

－２－

事務局からのお知らせ

◎ 運営委員会スケジュール

２４年度第６回 １０月１３日(土) 10:00～12:00 （事務所）

２４年度第７回 １１月１０日(土) 10:00～12:00 （事務所）

◎ 運営委員会議事録承認事項 （平成 24 年 8 月 11 日 出席者 16 名）

１. 子育て支援研修 (宮地、清水)

・研修計画の進捗状況と今後の予定を説明。企画書（案）のとおり実施することが承認された。

２． ７月分会計報告 （三村）

･７月単月では 38,929 円の黒字 （ただし、古江台ホールからの賛助会費 30,000 円を含む）

・同好会等からの寄付金は 13,500 円

３． 事務所使用に関しての日中友好協会との話し合い （宮地、清水）

日中友好協会からの申入れについては、次の通り対応することが決定・承認された。

①個々のイベント毎に他の時間帯に移せるかどうかを検討する。

②日中に恒常的に優先使用権を与えることはできないが、必要に応じて事務局が日中と話し合

いを行い、双方が満足できる解決策を探る。

４． 写真関連費用の支払い (宮地）

写真関連費用の支払いは、事前に代表または事務局長の文書による撮影依頼があった場合に

のみ行うことが決定・承認された。

５． バス旅行

８／７（火）イベント担当でバス旅行について話し合いを実施。行先として「山陰ジオパーク・玄武

洞公園・こうのとり文化館」が第一候補となった。

６． その他

①イベント開催時にはイベント実施報告書を記載し、事務所で保管する。

②ブロック・リーダー会議で連絡網の作成の必要性等を議論していただく。

◎会員活動

◎会員数 (2012/9/1 現在）

新入会員のご紹介（8 月）

＊田崎 浩司さん・幸子さん 豊中市

＊清水 正さん・文子さん 豊中市

＊村井 喜美さん・邦子さん 豊中市

＊山田 まさこさん 池田市

活動内訳 8月の活動(時間) ２４年度累計(時間)

預託活動

総活動時間 179 871

点数利用 8 66

純増 171 805

奉仕活動 209 924

豊 中 池 田 その他 計

世 帯 数 119 28 14 161

会 員 数 177 42 20 239